EDITAL Nº 04 DO CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2010

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BÁRBARA D’OESTE,
no uso de suas atribuições legais, informa que, acolhendo recursos interpostos
dentro do prazo legal, RETIFICA e HOMOLOGA as seguintes alterações nas
inscrições a seguir:

AGENTE ADMINISTRATIVO

8536 BENHUR SILVERIO JUNIOR  303857158
5255 BRUNA OLIVEIRA DE SOUZA  3152173
8531 CIBELE FERNANDA TONIN  297159914

  TÉCNICO EM INFORMÁTICA

4631 MARCELO PAULINO  20774740

Santa Bárbara d’Oeste, aos 21 de setembro de 2010.

ANIZIO TAVARES DA SILVA

Presidente